國立臺灣師範大學　函

地址：106308臺北市大安區和平東路一段
162號

聯絡人：陳映廷
電話：02-77493698
電子信箱：erica0220@ntnu.edu.tw

受文者：國立玉里高級中學

發文日期：中華民國111年6月14日
發文字號：師大進字第1111016013 號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：2022高中研習-EDM-attch1

主旨：有關本校辦理【高中漾大師】線上/實體課程及營隊，敬
請貴校惠予公告周知，詳如說明，請查照。

說明：
一、本校進修推廣學院暑期為高中生開設多元課程及營隊，除

熱門的「社會領域跨科專題實作」及「數感學院必修
課」，語文類新增「中文思辨與表達」、「魅力四射表達
力」及「人文閱讀寫作素養」等，程式語言方面有
「Python程式語言及人工智慧實作班」、「從零開始的C
程式語言」及「C++程式設計入門」，另特別設計
「STEAM動力機械營」及「電動車輛技術體驗營」，課程
包含線上或實體，既豐富又有趣。

二、同時報名2門課程或3人團報享8.5折優惠，另推出師大推
廣圓夢助學方案，凡為低收入、中低收入及家庭發生急難
至經濟困頓者，享有學費全免優惠，僅需支付報名費。

三、詳細資訊詳見本校進修推廣學院-師大漾大師系列網站
(https://reurl.cc/EZ7Q4K)。

正本：全國高級中等學校
副本：本校進修推廣學院電 子 公 文

交 換 章

國立玉里高級中學
111/06/15

1110004607

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁